
CHIMAR HELLAS A.E.
ANQNYMH BIOMHXANIKH KAI EMflOPIKH ETAIPEIA XHMIKQN flPOIONTQN

AP.M.A.E. 30639162!B194!68, AP.r.E.MH. : 57850404000

KATA!TA!H AOfAPIA!MOY AflOTEAE!MATflN XPH1EQ! TN! 3lflç AEKEMBPIOY 2016 (1/1-31/1212016)

KOKAOc EPYaGLthV (Kaeapoç)
Me[ov: Kóotoç nwArja€wv

Mucró anot~Acapa
flA~ov: Aotná auvijeq th~o6a
lOvoXo

‘EçoSa SLoLKqar)çM€[ov
MEiov: Aoutà eçoSa KUL ~qiiLec
flAéov :Aotná éaoSa Kal Képör)

AnoréAeoiia itpo tÔKWV IC~L Øópwv
flAéov: fliotconKol 16Km KaI. auva4O Eao&x
M€Lov XpEWOTLKO(. tOKoL Kal ouva4ñ ~o6a

AnotéXcolia npo 4ópwv
M€iov øópoç ELGoöñI.tatoc

AflOTEAE!MA flEPIOAOY META AflO (DOPOY!

XPN!N! 2016
1.956.737,79

(1.482.292,52)
474.445,27

379.789,15
854.234,42

(634.748,73)
(3.005,55)

2.751,18
219.231,32

0,07
(16.947,52)
202.283,87
(63.453,89)
138.829,98

XPH!N! 2015
1.844.970,53

(1.331.902,15)
513.068,38

237.805,27
750.873,65

(636.771,25)
(4.438,58)

2.526,70
112.190,52

0,01
(23.975,18)

88.215,35
(25.582,45)

62.632,90

GzaaaAovIKq, 31 MaTou 2017

o AIEYOYNQN ZYMBOYAOZ
AHMHTPIOZ AAE!ANAPOrIOYAOZ

AS.T.: AM 690206

H flPOIZTAMENH AO~I!THPIOY
MAPIA flOYAOflOYAOY

AP. AS. A’ :13345, AAT.: AA 244451

H I1POEAPOI
EYOAAIA MAPKEZINH

AS.T.: AK 27481


